
Архангельская область 
 

Шенкурский муниципальный район 
 

Муниципальный Совет 
муниципального образования «Усть-Паденьгское» 

четвертого созыва 
 

Пятая    сессия 
 

РЕШЕНИЕ 
 
 

От 21.02.2017 года                                                                № 18 
 

О внесении изменения в решение № 131 от 12.04.2016 года «О составе 
комиссии муниципального Совета  муниципального образования  «Усть-

Паденьгское» по контролю за достоверностью сведений о доходах, 
расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, 

представляемых депутатами,  и соблюдения ими ограничений, запретов, 
требований о предотвращении или урегулировании конфликта 

интересов, исполнения обязанностей, которые установлены 
Федеральным законом  от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ  

«О противодействии коррупции» и другими федеральными законами».  
 

В соответствии с частью 7.1 статьи 40 Федерального закона от 06 
октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», частями 4, 4.1, 5 статьи 12.1 
Федерального закона от 25 декабря 2008 года  
№ 273-ФЗ «О противодействии коррупции», статьей 2 Федерального закона 
от 03 декабря 2012 года № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов 
лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», 
уставом муниципального образования «Усть-Паденьгское», Положением о 
порядке проверки достоверности и полноты сведений о доходах, расходах, об 
имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых 
депутатами Собрания депутатов муниципального образования «Шенкурский 
муниципальный район», и соблюдения ими ограничений, запретов, 
требований о предотвращении или урегулировании конфликта интересов, 
исполнения обязанностей, которые установлены Федеральным законом от 25 
декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» и другими 
федеральными законами, утвержденным решением Собрания депутатов 
муниципального образования «Шенкурский муниципальный район» от 
01.04.2016 года № 179, муниципальный Совет  муниципального образования 
«Усть-Паденьгское» р е ш и л : 

consultantplus://offline/ref=920E70ED2801725CB16954428B6BC8390A4FB2C7B08C64FC2EB24EF0ADV6UFG
consultantplus://offline/ref=5A4BA6E23BFA476571F8A690F4A5646669FE726CC7B7BE1D3AB984C92CVCW7G
consultantplus://offline/ref=920E70ED2801725CB16954428B6BC8390A4FB2C7B08C64FC2EB24EF0ADV6UFG


2 
 
         1. Внести в решение № 131 от 12.04.2016 года «О составе комиссии 
муниципального Совета  муниципального образования  «Усть-Паденьгское» 
по контролю за достоверностью сведений о доходах, расходах, об имуществе 
и обязательствах имущественного характера, представляемых депутатами,  и 
соблюдения ими ограничений, запретов, требований о предотвращении или 
урегулировании конфликта интересов, исполнения обязанностей, которые 
установлены Федеральным законом  от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О 
противодействии коррупции» и другими федеральными законами» 
следующее изменение:         
         1.1.Пункт 2 изложить в следующей редакции: 

«2.Утвердить состав комиссии муниципального Совета  муниципального 
образования «Усть-Паденьгское» по контролю за достоверностью сведений о 
доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного 
характера, представляемых депутатами, и соблюдения ими ограничений, 
запретов, требований о предотвращении или урегулировании конфликта 
интересов, исполнения обязанностей, которые установлены Федеральным 
законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» 
и другими федеральными законами: 

1) Лисицына Наталия Владимировна – председатель комиссии; 
2) Уханов Владимир Леонидович – заместитель председателя 

комиссии;  
3) Данилюк Юлия Евгеньевна – секретарь комиссии; 
4)  Редькин Александр Петрович  – член  комиссии; 
5)  Карамышева Елена Германовна  – член комиссии.». 
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 
 
Председатель  
 Муниципального Совета   
муниципального образования  
«Усть-Паденьгское»                                                                Маковецкий А.Ю 
 
 
 
 
 
 

consultantplus://offline/ref=920E70ED2801725CB16954428B6BC8390A4FB2C7B08C64FC2EB24EF0ADV6UFG
consultantplus://offline/ref=920E70ED2801725CB16954428B6BC8390A4FB2C7B08C64FC2EB24EF0ADV6UFG

	В соответствии с частью 7.1 статьи 40 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частями 4, 4.1, 5 статьи 12.1 Федерального закона от 25 декабря 2008 года  № 27...

